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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82003004B

2. Data e Regjistrimit 03/08/2018
3. Emri i Subjektit ADV Tourism and Hospitality
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, Nr.156/2, Mbrapa 
Shpresa-Al, Banesa Njëkatëshe, Zona Kadastrale 8350, 
pasuria Nr. 3/282, Volumi 40, Faqja 147 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem:  Aktivitete ne 
fushen e hoteleri-turizmit dhe kateringut. Ne vecanti, dhenie 
me qira afatshkurter te ambienteve te mobiluara per turistet 
nepermjet platformave ne internet. Ofrimin per turistet te 
akomodimit dhe ushqimit ne te gjitha vaktet. Ofrimi i 
sherbimeve te guides turistike ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Shfrytezimi per aktivitete hotelerie 
te pasurise se regjistruar prane ZVRPP Tirane, identifikuar 
me Certifikaten e Pronesise nr. 1500066, zona kadastrale 
8350, numer pasurie 3/283, volumi 40, faqe 148 e perbere 
nga Truall me siperfaqe 121 m2 dhe ndertese me siperfaqe 
45.30 m2, pasuri e cila kalohet ne pronesi te shoqerise nga 
ortaket nepermjet kontributit ne natyre. Ushtrimi i aktivitetit 
te dhenies se makinave me qira. Shoqeria mund te zhvilloje 
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çdo aktivitet tjeter te lejuar ne ligj. 

Dardan Mustafaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2018 Deri: 27/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hidropower Elektrik
Para: Natyre: 5.000.000,00
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADV Tourism and Hospitality
Telefon: 0682825669  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-899262-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912516-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.2797 Rep, 
Nr.712/3 Kol, datë 22.08.2018 për shitjen e 100% të kuotave që zotërojnë në shoqëri 
ortakët në favor të shoqërisë "Hidropower Elektrik".
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.666.666,67"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Admira Mëneri")         
eshte larguar ortaku:            ("Dorina Mëneri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA621682-EA07-4CBA-9C9E-3E8A52686DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D660CD19-B811-4F65-9F01-8DB8F29977A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0170EBDC-BAE9-4957-BCE1-AEBC049CC1F8
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eshte larguar ortaku:            ("Vojsava Mëneri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Hidropower Elektrik")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne natyre "5.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919282-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adiministratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dardan Mustafaj")                      Nga data 
"28/08/2018             Ne daten "27/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Vojsava Mëneri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948864-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  21.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 21.09.2018.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419FE8B3-A1B2-4B84-9F01-02BC63A24082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2914612-6956-46FE-8EB3-7381913091BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2914612-6956-46FE-8EB3-7381913091BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D059C110-E677-44B0-9F84-58DCB306E20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D059C110-E677-44B0-9F84-58DCB306E20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6458019D-9AAA-4E66-9899-BC938DDECF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EA8D76-5AF0-4963-8796-936083CB9009


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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